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Caroline Fellenius-Omnell ny Executive Vice President 
General Counsel på Skanska  
 
Caroline Fellenius-Omnell har utsetts till Executive Vice President General 
Counsel på Skanska. Caroline tillträder sin nya roll den 16 januari och blir 
samtidigt medlem av Skanskas koncernledning. 
 
Caroline kommer närmast från positionen som chefsjurist på Tele2. 
Tidigare har hon arbetat som chefsjurist i olika positioner inom Tetra Laval 
i Schweiz och Frankrike. Hon har också arbetat på Electrolux samt 
advokatbyråerna Skadden Arps och Mannheimer Swartling, i Bryssel och 
Stockholm. I sin nya roll kommer Caroline att rapportera till Johan 
Karlström, vd, Skanska AB.  
 
Caroline efterträder Ann-Marie Hedbeck som valt att lämna Skanska och 
gå vidare efter 16 år i företaget. Hon stannar i sin nuvarande roll till den 
sista december.  
 
– Carolines internationella kompetens och erfarenhet från flera bolag 
kommer vara en stor tillgång och passar väl in på Skanska. Jag vill 
välkomna Caroline till företaget och arbetet i koncernledningen. Jag vill 
också rikta ett stort tack till Ann-Marie för hennes värdefulla arbete och 
insatser under åren, säger Johan Karlström, vd, Skanska AB 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Edvard Lind, Presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktnummer för media, tel 010-448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag, fokuserat på 
utvalda hemmamarknader i Norden, övriga Europa och Nordamerika. Med stöd av 
globala trender i urbanisering och demografi samt genom att gå i spetsen för hållbarhet, 
erbjuder Skanska konkurrenskraftiga lösningar i enkla såväl som de mest komplexa 
uppdragen, vilket hjälper både kunder och samhället att skapa en hållbar framtid. 
Koncernen har idag 43 100 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa och 
USA. Omsättningen år 2015 uppgick till 155 miljarder kronor. 
 

 


